



UAB "Midiaudio", Laisvės al. 26, Kaunas LT-44238
Tel. (37) 223288, Faks. (37) 320292
<http://www.midiaudio.com>, sales@midiaudio.com
a/s LT347044060003096696, AB SEB Bankas, b/k 70440
Įm. kodas 134231673, PVM kodas LT342316716
duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centras

VŠĮ Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija

PASIŪLYMAS STUDIJŲ GARSO ĮRANGOS PIRKIMAS

2016.02.17 Nr. 01
Vilnius

Tiekėjo pavadinimas <i>/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB Midiaudio, SIA A-T Trade Music
Tiekėjo adresas <i>/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	Gedimino 33, Kaunas, Lietuva Matisa 65-1, Ryga, Latvija
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Dalius Nomicas, UAB Midiaudio direktorius
Telefono numeris	8-5-2600063
Fakso numeris	8-5-2600073
El. pašto adresas	dalius@midiaudio.com

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - atviro konkurso skelbime, paskelbtame CVP IS;
 - kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

3. Mes siūlome:

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina Eur (be PVM)	Viso kaina Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	7
1	Skaitmeninis garso mikšeriavimo pultas radijui (<i>Studer Vista V</i>)	Vnt.	1	165075.00	165075.00
2	Skaitmeninis garso mikšeriavimo pultas televizijai (<i>Studer Vista V</i>)	Vnt.	1	218009.00	218009.00
3	Dolby® E/D koderis (Encoder) (<i>Imagine communications X100-1RU-2PS su priedais:</i> <i>X100OPT-ADVAUD</i> <i>X100OPT-SK-DDE</i> <i>X100OPT-SK-DEE</i> <i>X100OPT-SK-RTLL</i> <i>X100OPTCAB-HD-BNC-A x16 vnt.</i> <i>NADITBNC-FX x16 vnt.</i>)	Vnt.	2	6867.00	13734.00
4	Dolby® E/D dekoderis (Decoder) (<i>Imagine communications X100-1RU-2PS su priedais:</i> <i>X100OPT-ADVAUD</i> <i>X100OPT-SK-DDD</i> <i>X100OPT-SK-DED</i> <i>X100OPTCAB-HD-BNC-A x16 vnt.</i> <i>NADITBNC-MX x16 vnt.</i>)	Vnt.	1	6227.00	6227.00
5	Universali skaitmeninio garso signalo apdorojimo sistema (DSP) (<i>TC Elextronic Music 6000Mk2 inc TC Icon, su priedais:</i> <i>AES/EBU Expansion</i> <i>Multichannel Mastering</i>)	Vnt.	1	15368.00	15368.00
6	Garso signalo daugintuvas (ARX MSX48)	Vnt.	4	823.00	3292.00
7	Garso monitorinė sistema (<i>Genelec 8330A SAM</i>)	Vnt.	5	520.00	2600.00
8	Garso žemų dažnių monitorinė sistema (<i>Genelec 7350A SAM, su priedais GLM 2.0 User Kit</i>)	Vnt.	1	997.00	997.00
9	Radio mikrofonų komplektas:				
9.1	Radio mikrofonų stacionarus imtuvas (<i>Sennheiser EM 2050 – dvigubas imtuvas</i>)	Vnt.	10	2037.00	20370.00
9.2	Rankinis nešiojamas radijo mikrofonas – siųstuvas (<i>Sennheiser SKM 2000 BK su kapsule MME 865-1 BK</i>)	Vnt.	10	724.00	7240.00
9.3	Nešiojamas miniatiūrinis	Vnt.	15	557.00	8355.00

	(bodypack) siųstuvas (Sennheiser SK 2000)				
9.4	Prisegamas mikrofonas nešiojamam miniatiūriniam (bodypack) siųstuvui (MKE 2-4 GOLD-C, MZ 2)	Vnt.	20	294.00	5880.00
9.5	Aksesuarai radijo mikrofonų komplektui (antenos, transportavimo dėžės, etc.)	Kompl.	1	1392.00	1392.00
10	Kompiuteris (Midiaudio AS-70C)	Vnt.	1	3272.00	3272.00
11	Garso įrašymo programinė įranga (Magix Sequoia)	Vnt.	1	2200.00	2200,00
12	Skaitmeninė erdvinio garso (Surround Sound) mikrofoniinė sistema (Soundfield DSF-B MK2)	Vnt.	1	13255.00	13255.00
13	Stovas mikrofonui (JHS Kinsman MB05)	Vnt.	30	19.00	570.00
14	Mikrofonas įrašams (Neumann KM184)	Vnt.	25	446.00	11150.00
15	Baldas pultui bei įrangai	Vnt.	1	800.00	800.00
16	Montažo darbai (įskaičiuota į kainą)	Vnt.	1	0.00	0,00
17	Mokymai (įskaičiuota į kainą)	Vnt.	1	0.00	0,00
IŠVISO be PVM					499786.00
PVM					104955.06
IŠVISO su PVM					604741.06

Pasiūlymo kaina be PVM yra keturi šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt šeši Eur, 21 procentas PVM yra vienas šimtas keturi tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt penki Eur 6cnt, visa pasiūlymo kaina su PVM yra šeši šimtai keturi tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt vienas Eur 6 cnt.

4. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. Siūlomų prekių techninės charakteristikos nurodytos užpildytoje Techninės specifikacijos lentelėje (pridedama).

5. Sutarties vykdymui numatome pasitelkti šiuos subtiekėjus (įrašyti visus subtiekėjus nepriklausomai nuo Prekių vertės, nurodant vertę, įskaitant visus mokesčius, arba dalį procentais).

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Jungtinės veiklos sutartis	11
2.	UAB Midiaudio įstatų ištrauka	2
3.	UAB Midiaudio Registrų centro jungtinė pažyma	2
4.	SIA AT Trade Music ataskaitos (ir vertimas)	11
5.	SIA AT Trade Music veiklos deklaracija (ir vertimas)	2
6.	Tiekėjo deklaracija	1

7.	Vykdytų projektų sąrašas (ir vertimai)	4
8.	Gamintojo Studer autorizacija (ir vertimas)	2
9.	Medžiagų baldui sertifikatai	16
10.	Techninė specifikacija užpildyta	35

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/**:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)
1.	Vykdytų projektų sąrašas (ir vertimai)	Kvalifikacija - vykdyti projektai.zip
-	-	-

**Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.